אני מורה אפוא כי המבקש יהא רשאי לצאת ביום 29.8.14 בין השעות 14.00-23.00 לחתונת בת אחותו באולם "שמס אל עוודה" בישוב עזריה. כל עת שהותו מחוץ לבית יהא בפיקוחם הצמוד של אחד המפקחים. הערבויות אשר הופקדו במסגרת שחרורו של המבקש בהחלטה מיום 27.2.14 ישמשו גם להבטחת תנאי השחרור על פי החלטה זו.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ד, 29 אוגוסט 2014, במעמד המבקש וב"כ המשיבה, ועותקים מההחלטה נמסרו להם.